"STROBEL:~~

12.062 N2.0657 172.503 Bl.Nr. 315.001.01 Spezial-Mahmaschinen-Fabrik
% Teile Nr. Benennung
22073 41705601 150.061 2l f;tfﬂ,g;“;";f'_;,@;"ﬂ:_;‘;‘;
160 .065; 170.601
210.036 110.038 Untersatzplatte
211.034 Kopf kompl . besteht aus:
| 111.034; 150.061; 150.103;
178.012 191.003
3 212.073 Kopfdeckel kompl. besteht ous:
__,‘/ 112.073; 178.012; 190.029
112.062 Gummika
[ 7 ppe
— 112.065 Deckel
i i 112.068 Deckel
11215 Verschlussdeckel
5 160,085 Y £ 233.013 iy | e
% 3 K E 116.070 Anschlagwinkel
17 ; e e
80— o 2N0AE 2175602 233.013 | Gewindestange zu 112.019
150.061 Nadelwellenblchse
150,103 Maodelwellenbiichse
160.065 Kegelkerbstift
:gg_:gg 164.014 | Zahnscheibe
o 168.019 Halbrundkerbnagel
o @._\ X 169.003 Scheibe
168,019 L |' .. 170.601 Zyl. Schroube M 6 x 12
C?, 171.501 Zyl. Schroube m. Isk. M 5x 12
2x [171 501 . 172.503 Linsenschraube M 5 x 11
Srur K170 164014 [< > 172.605 Linsenschroube M 6 x 15
_ 170 - 10 116.070 T 172.606 Linsenschraube M 6 x 20
. -1 110.038— @ T 173.901 Skt. Schroube M 10 x 80
-20 g [1?9.333—— " @ 174,407 Linsensenkschraube M 4 x 8
% 173.801 A 175.602 Gewindestift m. Isk. M6 x 8
112,068 178.012 Ensat
2174407 6x 112.150° e o
. mmidichtung
\[0 192.109 | Schild "Stichtiefe"
A 1 hal 1
'STROBEL:="
BI.Nr. 315.01.03 Spezial-Nahmaschinen-Fabrik
168 019 — Teile Nr. Benennung
‘ﬁb ﬁ 192 206
168 019 Helbrundkerbnagel
192267 192 018 | Schutzschild
192 182 192 206 Klasse 170-11
STROBEL 192 267 Klasse 170-11 F
Klasse 192 266 192 182 Klasse 174-10
192 244 Klosse 174-10 F
192257 192 257 | Klasse 174-100
192 272 192 272 Klasse 174-100 F
—192018

Bnderungen vorbehalten




AL o

Bl.Nr. 315.02.06 Sperial-Nahmasehinen-F abrik
165 017 Teile Nr. Benennung
212 064 1?5 605
1?5 601 210 03° Staff m kompl . besteht au
@ 146 015 i °“I°m%n;“’ ‘?;p‘“s* ) W‘:' o 108,
1 170 603; 172
130 084 | g-176 605 san | 72 0T
160 008 “TRoBEL e | ™
1M4094 | Lo
?50 236 st 601 121 274 | Hebel tinks
113 015: §-7s 400 121 275 | Hebel rechts
121577 | 1 inkalhebel rech
176 405 121 578 r:m:k:im| 7?&."
o o 130 081 Walle fur Winknlhebal links
137 005 TG : 210 039 130 084 |  Achue fur Stofftragarm
130 123 | Wells fur Winkelhebel rachts
134 055 Kugelbolzen
e 137 005 Exz. Bolzen
137 006 | Exz. Bol
172 602 160 065 145 015 ;:"flngzen
150 236 | Zylinderl
f 114 094 154 024 |  Zwisthemicheibe
140 00B zylindm:én ©4x20
183120 1883 119 :éﬁ 065 Kerbstift @3 x 12
@:U &2 005 |  Zugfeder
% 134 055) 165017 | Seegwr-Stichummgriog
175 602 170 603 | Zyl. Schraube M6 x 12
21577 /79405 1?2 604 172 802 | Limeschioan HEX 10
MBS L x
~ gﬁ& 413 170 603 172 604 Linmul.munme. x11
174 355 Linsensonkschraube M 3,5 x 60
121 274 174 413 Senkschroube M 4 x 12,5
130 123 175 400 |  Gewindestift m. kk. M4 x4 DIN P14
174 413 154 024 175 500 | Gewindestift m. bk, M5« 6 DINP1S
179 405 175 01 Gawindestift m, bk, M6 x8 DIN 918
174 355 175 802 Gewindestift m. sk, M&x 8 DIN 913
176 405 |  Gowindestift M 4 x 10
176 605 | Gewindestift M6x 7,5
121578 171 401 179 350 |  Gewindenippel
130 081 179 405 Sechskantmutrer M 4
175 500 183 119 Trarsportoufloge rechts
121 275 183 120 Trarsportauflage links
Anderungen vorbehalten
TR 3 v
BI.Np, 315.04.01 g:m-moahiw%ﬁ
Teile Mr. Benennung
nz.m Riemenschutz Deckel
117.094 Riemenschutz Ruckwand
133.037 Gewindestange M &
133.11% Gewindestange M &
169.063 Scheibe
179 .4605 Sechskantmutter M &
179.611 Randelmutter M 6

ek
@‘ %‘@._.
@ oz, @0 -

133.037 2x

169.063 7x

Anderungen vorbehalten




315.20.01 - STROBEL ~~

Spezial-Mahmaschinsn-Facrd

Bl.Nr.

Teile MNr. Benennung

114,098 Lagerplatte

174 600 130.214 Schwungradwelle
132,066 Exzenter f. Fadenluftung
175.602 242.097 Handrad mit 175.604

142.098 Riemenscheibe
1446.015 Stellring

146.018 Stellring

252.014 Kugellager

154.026 Distanzhulse

154.085 DistanzbUchse

166.002 Seeger-Sicherungsring
170.400 Zyl. Schraube M 4 x 8

Ut

146.018 252,014 146.015 154.026

TirAe LG 171.507 Zyl. Schroube m.lsk. M 5x 18 DIN 912
S 174,800 | Senkschroube M 6 x 15
175.601 indestift m. Isk. Méx 8
166.002 252.014 14.098 170.400 175.602 et . ek, Mo

176.507 Gewindestift M 5

154,085 242.097
/

Anderungen vorbehalten

‘STROBEL:=

Bl.Nr. 315.22.02 Spezal-Nanmaschinen-Fabrk

135 004—E——p
Teile Nr. Benennung
((@ 120 025 Plevel
/ 121 159 Kurbel
121 160 Druckerhebel f. KI. 170-11 u. 1 100

174 SMW 146 014 132 065 121 &10 Driickerhebel f. KI. 174-10

123 020 Kurbelauge
130 086 Welle
132 065 Druckerexzenter
123020 135005 167 002 i3 0% Kudelsionge
135 004 Zylinderstift 04
135 005 Gelenkbolzen
1456 014 Gegengewichtsstellring

L 120 025 146 023 Stellring
W 150 115 Buchse

150 116 Buchse
i 165 014 Seeger-Sicherungsring 10 x 1
ﬁ:ﬁ 167 002 Splint
169 047 Scheibe
i—ﬁ? 002 171 503 Zyl ,Schraube m.lskt. M 5x 15
173 508 Vierkantschraube M 5 x 15
C:Q\ 174 500 Linsensenkschroube M 5 x 24
174 503 Lirsersenkschraube M 5 x 10
123 020 173508 121158 165 014 135005 175 506 | Gewindestift m.Iskt. M5x &
_% 135 005 130 086 169 Um 179 614 Sechskantmutter M 6 x 0,75
174 503 S
1.KL174-10 = i
£ KL170-11 121810
174- ) @ 175 506 |
121160 | é
<D T | @
!?1503— 0 1s016 %6023 150115

Anderungen vorbehalten




'STROBEL:=

BI.Nr. 315.23.04 Spezal-Nahmaschinen-F abrik
Teile Nr. Benennung
= |181077 £ K1.174-10/100
’E 181084 f.KI.170-11 330 121 Driickerwelle kpl.f.KL 174-10A00 besteht uus:
162 050 b 121 332; 130 121; 160 0&1; 160 107; 162 050;
172 302; 177 309; 179 308; 181 077
$ 177 309 160 061 430 121 Druckerwelle kpl. f. KI. 170-11 besteht aus:
A r 121 332; 130 121; 160 061; 160 107; 162 050;
L 172 302; 177 309; 179 308; 181 084
121 332 121 332 Druckerhebel
- Ty 130 121 Druckerwelle
160 107 Q 150 112 Buchse
150 113 Buchse
m 150 117 Buchse
150 118 Blichse
251 014 Exz. Buchse fur KI. 174-10/-100
160 061 Zylinderkerbstift @2 x 10 DIN 1473
251 014 £. K1.174 -10/100 160 107 Zylinderkerbstift @2 x 4 DIN 1473
- 162 050 Zugfeder
i i 1 =y 172 302 Linsenschraube M 3 x 10
) [ \ 177 309 Schaftschraube
e D 179 308 Federnippel
150 112~f 1174 - 181 077 Druckerscheibe
Bl 10”00\ 181 084 Druckerscheibe fur Ki. 170-11
f. KL 170 n
150 T‘I',"
@ 150 118
Anderungen vorbehalten
STROBEL -~
160. 061 Bl.Np.  319.24.00 Speziat Nsnmaev.:nnm-ra:ﬁ
Teile Nr. Benennung
1?650? 172.504 220.003 Plevelauge kempl. mit 172.504
120.027 Intervallstange
132.067 220.003 oD |
121.162 Hebel
176.507— 123.020 | Kurbelauge
130.086 Welle
179.614 ‘133 092 132.067 | Exzenter
133.092 Kurbelstange
172'606 135.005 Gelenkbolzen
121.162 138.080 Bolzen mit Gewinde
146.023 Stellring
150.080 Buchse
160.061 Kerbstift 2 @x 10
167.002 138.080 165.014 Seeger-Sicherungsring 10 x 1
120.027— 179.502 167.002 Splint
169 .047 Scheibe
172.504 Linsenschroube M 5 x 14
172 .606 Linsenschraube M 6 x 20
135 005 130.086 169.047 165.014 173.507 | Vierkantschraube M 5x 15
175.502 Gewindestift m. Iskt. M 5x & DIN 913
121.159 121.158 176.507 | Gewindestift M 5 x 4
179.502 Sechskantmutter M 5
Qﬂ m 179.614 | Sechskontmutter M 6 x 0,75
173.507 150.080 ﬂ5.502/a‘. 150.080
146.023

Anderungen vorbehalten




BI.Nr. 315.35.02

‘STROBEL:==

Spezial-Nahmaschinen-F abrik

Teile Nr. Benennung
232 005 Kurbelexzenter & mpl .
220 070 Plevel mit-17  Jé
22] 512 Kugelgele-
132 005 Kurbelaxzenter
176 503 134 045 Fasonbolzen
244050 244050 | Stichstellstift
153053 | Fubrung
160 006 Schwerspannstift
161 016 Druckfeder
161038 161 038 Druckfeder
171 301 Zyl .Schraube m.lskt. M 3 x 12
DIN 912
171 406 Zyl . S5chroube m.Iskt. M 4 x 12
DIN 912
175 300 Gew. Stift m.lskt .M 3 x 6 DIN 913
134 045 176 503 Gew .5tift M5 x 6,5
177 207 Linsenblechschraube B 2,2 x 6,5
DIN 7981
179 503 Skt.Mutter M 5
161016
Anderungen vorbehalten
e Nssesos S TROBMKML
176.503 Teile Ne. Benennung
244.050 220.011 Pleuel komp! . besteht aus:
120.011; 171.406, 136274
153.012 232.005 | Kurbelexzenter kompl. besteht ous
132.005, 220.011; 134.029
172,303 134.029 Kugelbalzen
134 .045 Mi tnahmerstifr
244 .050 Stichsretlsrift
153.012 | Bugel
160.006 Schwerspannstift
161.038 141.016 Druckfeder
141.038 Druckfeder
171.406 Zyl. Schroube m. Iskt. M 4 x 12
172.303 Limsenschroube M3 x 7
174.503 Gaewindestift M 5 6,5
ﬁ) 1321 | Ansatzscraube M
134.045

161,0 |s/g

Anderungen vorbehalten




//\\
el G
_~"mso2 N\
7 @\ 190156
i
s
b

#
D Y, @-1ss

@

182 189

|—
@ [ 171503—%
L

17181

=]
s |
el ﬁ ﬁ'
| 160040 185089 1744

02

172509

182 188 ’-1.,,,\

‘STROBEL=

Bl.MNr. 315.36.03 Spezia-Nghmaschinen-Fabrik

Teile Nr.

Benennung

121 060
221 050
221 616
130 048
231 028
132 044
246 039
160 040
160 061
169 036
171 503
171 511
172 402
172 502
172 509
174 409
175 602
182 188

182 189

185 069
185 132
190 155
191 009

Nadelhebel

Nadelhebel kompl .
Transperthebel kompl.
Nadelhebel

Kurbel kempl.

Uberexzenter

Stellring mit 174 409
Zylinderstift @2 x 14
Zylinderstift @2 x 10

Scheibe

Zyl.5chroube m. Iskt. M 5x 20
Zyl.Schraube m. Iskt. M 5x 12
Linsenschraube M 4 x 6,5
Linsenschroube M 5 x 8
Linsenschraube M 5 x 7
Linsensenkschroube M 4 x 9,5
Gewindestift m.Iskt. M6 x 8
Trarsporteur f. KI. 174-10
wahlweise fur KI. 170-11
Transporteur f. K, 170-11, 170-20
wahlweise fur Kl. 174-10
Nadelklemmplattchen
Fadengeber

Kurétstoffkappe

Ollochkappe

Docht

Enderungen varbehalten

179.602—@@®3  450.013 170,407

134.007

: 223.034
- 134.048 l?s,gﬂ
179.623 172.352 170.403
N 6_ q%
133 053

172.502

Ey4
170.303 @—m.ma 230151 187.053

:STROBEL-~~

Bl.Nr. 315.38.01 Soezal-Nabmaschinen-F abrik

Teile Nr.

Benennung

223.034
124.018
230,151
132.068
133.053
134.007
134,048
135.026
450.013
170.303
170.403
170.407
172.352
172.502
175,500
176.505
179 .4602
179 .623
187.053

Gelenkgabel kempl. mit 170.407
Stellblech

Greiferwelle kompl.
Stellexzenter

Klemmhilse

Kreuzstickbolzen
Kugelgelenkbolzen

Bolzen

Kreuzsticklagerbichse kompl .
Zyl. Schroube M3 x 5 DIN B4
Zyl. Schraube M 4 x 19,5

Zyl. Schraube M 4 x 8
Linsenschraube M 3,5 x 7
Linsenschraube M 5 x B
Gewindestift m. Isk. M5 x & DIN 916
Gewindestift M 5 x 6 DIN 551
Sechskantmutter M & DIN 985
Sechskantmutter M 5 x 0,5

Grei fer

Anderungen vorbehalten




-STROBEL:-~

Spanial-Mihmaschinan-Fabrk

Bl.Np, J315.61.01

Teile MNr. Benennung

130.214 Schwungradwelle

132.066 Exzenter

134.076 Fassonbolzen

136.046 Bolzen mit Kopf

138.153 Fadenspannbolzen

143.027 Scheibe

144.105 Fadenrolle

150.111 Gewindebichse

141.044 Druckfeder

161.106 Feder fur Fudenspannung
172.507 Linsenschraube M 5 x 10 DIN 85
176.406 Gewindestift M4 x 4

179 .602 Sechskantmutter M & ‘DIN 785
184,005 Fadendse

184.026 Druckscheibe

184049 Fadenspannscheibe

190.008 Dichtungsring

";u'
/7! > 3

161.044
150.1M
i 134.076

136.046

130.214

132.066

"
Anderungen vorbehalten
‘STROBEL==
173 404 BI.Nr. 315.74.07 Spezial-Nahmaschinen-Fabrik
g/\ Teile Nr. Benennung
% 115071 Stichplattenbugel

230 122 Welle fur Hammer
133 378 Gewindebolzen
133 379 Hulse

@ 246128 Stellring mit 176 260
160 025 Federeinhtngestift
172507 161 080 Druckfeder

162016 | Zugfeder
8160025 169082 | Scheibe
170 200 Zyl.Schraube M 2x 3,4
172 409 Linsenschraube M 4 x 3
172 507 Linsenschraube M 5 x 8

E3—u6128 173404 | Skt.Schraube M 4 x 7,4
175 401 Gewindestift m.Iskt. M4 x 15
g——‘ﬁ‘ 080 175 403 Gewindestift m.Iskt. M4 x 5

176 410 Gewindestift M4 x 5
277 352 Rindelschraube
177 415 Randelschraube
179 351 Gewindenippel
179 405 Skt. Mutter M 4
180 206 Stichplatte 4,6 mm
120 207 Stichplatte & mm
180 208 Stichplatte 7 mm
184 050 Kettelfinger
: 185117 Nadelgleitplattchen
§ 186 066 Stoffuhrung
S - 188 141 Hammer zu Stichplatte 180 206

—133 379

184 050 277 352 188 142 Hammer zu Stichplatte 180 2C
188 143 Hammer zu Stichplatte 180 200
Hammer 188 141 zu Stichpl. 180 206 188 148 Hammer zu Stichplatte 180 208
188 142/149 180 207 ? 188 149 Hammer zu Stichplatte 180 207

180 208 179 405 -
188 143/148 Anderungen vorbehalten




'STROBEL=~

173 404 BI.Nr, 315.74.08 Spezal-Natmaschinen-F abiik

Teile Nr. Benennung

115071 Stichplattenbugel

230 122 Welle fur Hammer

133 378 Gewindebolzen

133 379 Hulse

246 128 Stellring mit 176 260

160 025 Federeinhtingestift
@*”2 507 161080 | Druckfeder

162 016 Zugfeder

115 071— =@E)-—160025 169082 | Scheibe
170201 | Zyl.Schraube M 2 x 3,4
172 409 Linsenschraube M 4 x 3
= 172 507 Linsenschraube M 5 x 8
B—us128 173404 | Skr.Schraube M4 x 7,4
172 409 175401 | Gewindestift m.iskt. M 4 x 15
85053 | %*'61 080 175403 | Gewindestift m.Iskt. M 4 x 5

176 410 Gewindestift M4 x 5
277 352 Réndelschraube

17?“5_8 RN 177 415 Rindelschraube
69 082 179 351 Gewindenippel
186 066-C=__» A 179 405 Skt. Mutter M 4

>

180 088 Stichplatte 8 mm
184 050 Kettelfinger

. 162 M6 1:: 053 l;la::lhgleirpluhchen

170201 066 toffuhrung

\‘@‘g i 188143 | Hommer zu Stichplatte 180 088
230122 188 148 Hommer zu Stichplatte 180 088

184 050

4 2
179 405 Anderungen vorbehalten
BI.Nr. 315.80.02 "STROBEL--
/1172.5028 Teile Nr. Benennung

133.249
| 213.028 Arbeitsplatte

114.277 Lagerbock

133.249 Bugel zu Arbeitsplatte

146.017 Stellring

161.004 Druckfeder

149.034 Scheibe

171.802 Zyl.Schraube m. iskt. M B x 20 DIN 912

172.502 Linsenschroube M 5 x 8

175.502 Gewindestift m.lskt. M 5x 6 DIN 713

175.601 Gewindestift m.Iskt. M éx 8 DIN 916

178.012 Ensatz M 5

179 .802 Sechskantmutter M B

186,144 Stoffuhrung

@
186.144 5 % i

146.017

/ :
'J /i : 14.277

| .
213.028 |
175.601
%\’f%
: 178.012
g | _
>
175502 /ggr !
8024
® qut Wunsch 161,004
169036 ——
179.802 @iy

Anderungen vorbehalten




Bl.Nr. 317.55.01

Spezial-Mihmaschinen-F abeik

Teile Nr.

Benennung

174 412
191 050
21 099

174 812

Linsensenkschraube M 4 x 12
Olrohr
Ol-Verteiler kompl.

191050
im Stander
291099
BI.Nr. 319.27.01 STRo8sL-—
153,028 175.502 146.006 143.006 175.503 Teile N
174.354 el Benennung
114.102 Druckplatte
121.026 Klinke
D . 121.163 Regulierhebel
:@ — 121164 | Hebel
121.145 Winke lhebel
135.054 Lagerbalzen
138.154 Regulierschraube
143.006 Rostenscheibe
144,066 Regulierknopf
144.066 146.006 Stellring
121,164 146.061 Stellring
146.075 | Stellring
Nooa 153,028 | Gleitfuhrung
114102 176.402 160.032 Halskerbstift 3 @« 14
g 162.001 160.089 Steckkerbstift 8 @x 24
w4 (O) £ |
169.005 Scheibe
170.400 Zylinderschraube M 4 x 8 DIN 84
170.401 Zylinderschraube M 4 x 12
174.354 Senkschroube M 3,5 x 10 ,
170,400 175.400 Gewindestift m.lskt. M4 x 6 DIN 916
16.061 175.403 Gewindestift m.lskt. M4 x5 DIN 913
121.165 ' 169.005 160.089 175.502 Gewindestift m.lskt. M5x & DIN 13
. : 175,503 Gewindestift m.lskt. M5x 12 DIN 916
178,704 176.402 | Gewindestift M4 x 3,5
176.610 Gewindestift M6 x 15
i 177.704 Federspannschraube
179.704 Spannmutter
162.006

Anderungen vorbehalten




14410
184084 ‘ag !

279 624 161120
133 457 it

s 184049

133‘193

- komplett

%_ 72 507

EL

Bl.Nr. 310.62.04 Spezial-Nahmaschinen-Fabrik
Teile Nr. Benennung
538 196 Fadenspannung kompl ., besteht aus:
133 457 Rastenscheibe
138 196 Faderspannungsbolzen
144 105 Faderrolle
161 120 Feder fur Fadenspannung
279 624 Réndelmutter
184 049 Fadenspannscheibe
184 084 Federfuhrung
116 192 Winkel fur Fadenspannung
172 507 Linsenschraube M 5 x 10 DIN 85
179 514 Hutmutter
184 005 Fadentse
184 122 Fadentse

Anderungen vorbehalten




